CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°///f" ,DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais enos ternlOS da Resolução 079193,

RES OLVE:

•NOMEAR SIDNEY OLIVEIRA DE ARAUJO, para exercer o Cargo
em Especial de Gabinete, CL-O 1, na Liderança do Bloco Democrático Progressista.

Brasília,J',1 de dezembro de 1994.

C11 '\ /
/~ vil / (1- /.-..,

•Deputado BENICIO TAVARES
Presidente